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Dear Mr Fryer
Freedom of Information Request CCGFOI1/01980

Thank you for your Freedom of Information request dated 11/03/2020 regarding
Community VTE Clinics.

Answers to your request are provided in blue type in the attached document.

| hope this answers your questions but if you need any further assistance please do
not hesitate to contact me.

If you have concerns on how your request for information has been handled please
write to:

Deputy Managing Director & Director of Quality
NHS Bexley Clinical Commissioning Group
Civic Offices

2 Watling Street

Bexleyheath DA6 7AT

Email: bexccqg.foi@nhs.net

If you remain dissatisfied, you have the right under Section 50 of the FOI Act to apply
to the Information Commissioner to seek resolution of the matter. Further details can
be found on their website: http://www.icogov.uk/

This information is provided in accordance with our statutory obligations under the
Freedom of Information Act. Please note that under the Privacy and Electronic
Communications (EC Directive) Regulations 2003, the Clinical Commissioning
Group ask not to receive unsolicited marketing communications.
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Provision of this information does not constitute permission for its commercial re-use
in the terms of the Re-Use of Public Information Regulations 2005.

You are free to use the information for your own use, including for non-commercial
research purposes. The information may also be used for the purposes of news
reporting. However, any other type of re-use, for example, by publishing the
information or issuing copies to the public will require the permission of the copyright
owner.

Yours sincerely

Freedom of Information
Publication Scheme Co-ordinator
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Request Response

Please could you provide information on The CCG does not commission a specific
the below: community VTE clinic.

Does your CCG commission a community
VTE clinic?

In the last 12 months how many patients
have been treated at the clinic?

How many patients have been treated
with a DOAC within the clinic?

Of these patients how many were treated
with:

Xarelto

Lixiana

Pradaxa

Eliquis
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